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S: Telefonum mobile uyumlu değil, akıllı telefonum yok, yoklamayı nasıl alacağım? 

C: Derse giren tüm öğretim elemanlarımızın eğitim öğretim işleyişini kolaylaştırmak ve var olan sisteme entegre olmaları 

adına mobil uygulamanın yüklenebileceği akıllı telefon temin etmelerini ve uygulamayı kullanmaya başlamaları 

gerekmektedir. 

S: Akıllı telefonu olmayan hocalar laptop veya tablet ile yoklama alabilir mi? 

C: Herhangi bir dizüstü, tablet veya masaüstü bilgisayardan yoklama işlemi yapılamaz. 

S: Çakışan dersler var ise yoklamada problem olur mu? 

C: Bu konuda akademik biriminizin yönetiminden gelen bilgiye göre hareket ediniz. 

S: Alt ders yapılan şubedeki öğrencilerin yoklamasını nasıl alacağım? 

C: Alt ders yapılan şubedeki öğrenciler ana dersin yoklama listesinde gelecektir. 

S: Dersin tam başlama saatinde yoklamanın öğretim elemanı tarafından başlatılması zorunlu mu yaptırım var mı? 

C: Dersin başlama saatinde yoklama öğretim elemanı tarafından başlatılmalıdır. 

S: Yoklamayı erken bitirebilir miyim, dersin sonuna doğru gelip sınıf kapısının dışından sınıfa girmeden yoklama yapıp 

giden öğrenciler olursa ne yapmalıyım? 

C: Bu şekilde yoklama yapıp derse girmeyen öğrencileri tespit edip gerekli işlemleri başlatabilirsiniz. 

S: Blok yapılan derslerde her ders saati için yoklama tekrar başlatılmalı mı? 

C: Evet her ders saati için yoklama ayrı ayrı başlatılmalıdır. Dersin başlangıç saati gelmeden o ders saatinin yoklaması 

başlatılamaz. Örneğin: 08:00 – 08:45 ve 08:55-09:40 arası iki saat üst üste dersiniz olsun ve bu dersi blok yaparak 08:00-

09:30 saatleri arasında blok yaparsanız saat 08:55 de dersinizin ikinci saatinin yoklamasını başlatmalısınız. Bu şekilde 

dersinizi blok yapılmasına engel bir durum yoktur. 

S: Öğrenciler ders yoklaması boyunca telefonlarını açık tutmak zorunda mıdır? 

C: Hayır, öğrenci yoklamasını uygulama üzerinden yaptıktan sonra uygulamadan çıkıp telefonunu kapatabilir. 

S: Öğrencinin akıllı telefonu yok veya telefonunda yoklamada problem yaşıyor ise ne yapılmalı? 

C: Öğrencinin yoklaması uygulama üzerinden Manuel Al seçeneği ile alınmalıdır. 

S: Öğretim elemanının dersi yoklama ekranına gelmiyor ne yapmalıyım? 

C: Listeye gelmeyen dersin ders programının girildiğinden emin olunuz eğer girilmemiş ise bölüm ders programı 

koordinatörünüz ile iletişime geçiniz. 

S: Dersin işlendiği derslik/laboratuvar vb. alanda yoklama cihazı yok ise ne yapmalıyım? 

C: Yoklama cihazları Altyapı Bilgi Sistemine taşınmaz veri girişi sorumluları tarafından girilen bilgilere göre ilgili eğitim 

alanlarına girilmiştir. Taşınmaz veri giriş sorumluları binalara takılan Bina Yoklama Cihaz listesine ulaşabilmektedir. Cihaz 

takılmayan derslikleri tespit ederek Bilgi İşlem Daire Başkanlığına derslik meksis adı ile birlikte Bilgi İşlem Daire Başkanlığına 

resmi olarak iletilmelidir. 

S: Uygulama GPS hatası veriyor? 

C: Uygulamanın konum bilgilerine erişmesine izin veriniz. (Özellikle Apple cihazlarında) 
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S: Uygulamalı bazı dersler var hastane, spor salonu veya sahaya gidiliyor bu durumda nasıl yoklama alacağım? 

C: Ders imza listesini kullanarak alabilirsiniz. 


